
LAB LADY Дигитален пасош MK

LAB LADY
S00004-P002

Женски мантил, со класична ревер јака, закопчан на предната страна
со автоматски копчиња, покриено закопчување, еден аплициран џеб на
градите со држач за пенкало, два аплицирани џебови на половината,
еден мал џеб за паметен телефон, мазен јарем од задната страна,
пресек на грбот за олеснување на движењето, долги ракави со
еластични манжетни.

Состав: 50% ПАМУК 50% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: МАЗЕН ПОПЛИН
Тежина: 175 GR/MQ

Големини: 36-38-40-42-44-46-48-50-52-54
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62114310
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ЦРВЕНА
03000

ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА
07003

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

ЧАД
13007

ЦРНА
14000
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LAB LADY Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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LAB LADY Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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